
Starostwo Powiatowe 
W Kielcach We/ce, dn. 09-08-2023 r. 

U 1 .  W r z o s o w a  4 4  
2 5 - 2 1 1  K i e l c e  

Informacja w sprawie wyników naboru wniosków do zgłoszenia przez Powiat 
Kielecki w ramach dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -
edycja druga 

W dniu 9 sierpnia 2023 r. Zarząd Powiatu w Kielcach, dokonał wyboru wniosków do 

zgłoszenia przez Powiat Kielecki w ramach dotacji z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków - edycja druga. W oparciu o dokumentację przedstawioną przez Komisję ds. 

weryfikacji, oraz zapisy Ogłoszenia o naborze wniosków do zgłoszenia przez Powiat Kielecki w 

ramach dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - edycja druga, dokonano 

wyboru 6 z 6 złożonych wniosków. 

Na podstawie Uchwały nr 378/218/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 lipca 

2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków do zgłoszenia przez Powiat Kielecki w ramach 

dotacji z Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków - edycja druga, oraz powołania komisji 

weryfikacyjnej, w dniach od 28 lipca do 4 sierpnia 2023 r. przeprowadzono nabór wniosków 

do zgłoszenia w ramach dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - edycja druga. 

W terminie tym złożono sześć formularzy wniosków, które spełniają wymogi ogłoszenia i 

zostały wybrane do zgłoszenia przez Powiat Kielecki: 

1. Wnioskodawca: Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Michała Archanioła, Daleszyce 

Nazwa inwestycji: Konserwacja mebli w Zakrystii. 

2. Wnioskodawca: Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Michała Archanioła, Łagów 

Nazwa inwestycji: Malowanie wnętrza kościoła po uprzednim gruntowaniu i 

częściowym odgrzybianiu. 

3. Wnioskodawca: Danuta Gajda, Kielce Nazwa inwestycji: Odrestaurowanie karczmy 

zajezdnej w Dębskiej Woli. 

4. Wnioskodawca: Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Stanisława B.M., Bodzentyn 

Nazwa Inwestycji: Niezbędne prace konserwatorskie i restauratorskie XV-

wiecznego Kościoła Parafialnego p.w. Św. Stanisława B.M. wraz z renowacją 

wybranych zabytków ruchomych. 

5. Wnioskodawca: Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętego Stanisława Biskupa 

Męczennika w Starochęcinach. Nazwa Inwestycji: Opracowanie projektu i 



wykonanie remontu murów wokół Kościoła Parafialnego p.w. Św. Stanisława 

Biskupa w Starochęcinach. 

6. Wnioskodawca: Parafia Rzymskokatolicka p. w. SM/. Marcina i Św. Rozalii, Zagnańsk 

Nazwa Inwestycji: Ratowanie części kościoła przed dalszą dewastacją 

spowodowaną warunkami atmosferycznymi i zużyciem materiałów elementów 

konstrukcyjnych. 


